

Årsredovisning

Bubamara AB

559020-6198

Styrelsen för Bubamara AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Bubamara AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2023-12-31

Rolf Stefan Aase

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag till Bromma Kontorshotell AB, som är ett helägt dotterbolag, samt bedriver teknisk försäljning till industriella kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 323	2 197	2 237	2 921	2 482
Resultat efter finansiella poster	56	614	1 305	1 172	235
Soliditet %	81	69	73	63	52

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 503 993	609 768	6 163 761
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		609 768	-609 768	0
Årets resultat			44 142	44 142
Belopp vid årets utgång	50 000	6 113 761	44 142	6 207 903

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 113 761
Årets resultat	44 142
<i>Summa</i>	<i>6 157 903</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	6 157 903
<i>Summa</i>	<i>6 157 903</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 322 544	2 197 443
Övriga rörelseintäkter	702	1 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 323 246	2 198 944
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-323 324	-399 556
Övriga externa kostnader	-425 463	-296 548
Personalkostnader	-1 474 082	-1 479 726
Övriga rörelsekostnader	-5 627	-4 697
Summa rörelsekostnader	-2 228 496	-2 180 527
Rörelseresultat	94 750	18 417
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-	600 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 658	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-50 815	-4 670
Summa finansiella poster	-39 157	595 330
Resultat efter finansiella poster	55 593	613 747
Resultat före skatt	55 593	613 747
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 452	-3 978
Årets resultat	44 141	609 769

2024012510132

CS

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	5 000 000	5 000 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	26 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 025 000	5 026 250

Summa anläggningstillgångar

5 025 000

5 026 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		153 589	172 611
Övriga fordringar		–	1 208 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 245	31 245
Summa kortfristiga fordringar		159 834	1 411 865

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		236 260	236 260
Summa kortfristiga placeringar		236 260	236 260

Kassa och bank

Kassa och bank		2 211 523	2 204 354
Summa kassa och bank		2 211 523	2 204 354

Summa omsättningstillgångar

2 607 617

3 852 479

SUMMA TILLGÅNGAR

7 632 617

8 878 729

2024012510133

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 113 761	5 503 993
Årets resultat	44 142	609 768
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 157 903	6 113 761
Summa eget kapital	6 207 903	6 163 761
Avsättningar		
Övriga avsättningar	19 651	142 621
Summa avsättningar	19 651	142 621
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	–	106 876
Övriga skulder	1 009 530	1 009 530
Summa långfristiga skulder	1 009 530	1 116 406
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	232 044	84 946
Skatteskulder	163 480	141 564
Övriga skulder	0	1 229 422
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter	9	9
Summa kortfristiga skulder	395 533	1 455 941
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 632 617	8 878 729

M

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Personal

	2022/2023	2021/2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Redovisat värde	5 000 000	5 000 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 250	27 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	–	-1 250
Utgående anskaffningsvärden	26 250	26 250
Redovisat värde	26 250	26 250

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-12-31



Rolf Stefan Aase